ErgebniSIiSte 201 7 (Stand Dezember 2017)

(mit RWK und Stadtmeisterschaft)

Schutzen und Damen (Jahrgang 1972-96)

Hipp, Bernhard
Rauch, Christian
Reichhart, Manuela
Habiger, Kathrin
Kimmerle, Markus
Kdsel, Kerstin
Settele, Roland
Kdsel, Thomas
Paulsteiner, Matthias
Schmid, Florian

Schiller (yanhrgang 2003-2005)
Schmid, Andreas
Schmid, Simon

Jugend (Jahrgang 2000-02)
Reichhart, Laura
Reichhart, Beatrice
Heckel, Florian
Schmid, Daniel

191
188
188
190
178
181
167
175
183
134

163
130

184
182
144
125

191
188
188
187
178
180
166
173
182

0
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123
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141
120
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187
188
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140
116
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187
186
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177
178
163
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118

181
176
139
114
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186
186
184
176
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159
168
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109

180
174
137
113

188
186
185
183
176
176
156
163

153
109

180
173
135
105

188
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175
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148
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132
102
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181
174
171
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148
106

179
172
131
101

187
185
185
179
173
165

o O O

147
102

179
170
131

97

187
185
185
178
171
160

o O O

146
99

178
170
131

92

1889
1864
1861
1834
1755
1742
1123
1017

544

134

1540
1125

1806
1745
1361
1085



Junioren (Jahrgang 1997-99)
Heering, Lisa
Heering, Philipp
Schmid, Matthias
Strobel, Tobias

Altersklasse (Jahrgang 1962-71)
Fischer, Petra
Reichhart, Arthur
Schafroth, Ludwig
Mdaller, Martin
Settele, Markus

Senioren (Jahrgang 1961 und frither)
Settele, Meinrad
Fahr, Erna
Kdsel, Hermann

Jungling, Glnter

189
179
167
164

198
195
187
157
185

185
185
165
172

189
178
155
158

197
192
186
154
183

185
184
160
169

186
178
151
157

197
191
184
148
179

182
183
159
169

183
178
150
155

196
191
184
147

182
182
155
168

182
175
147
152

196
190
184
147

181
180
151
160

180
174
143
150

196
189
184
144

181
180
151

0

180
170
138

195
189
183
144

180
179
151

0

179
169
138

195
189
183
143

180
178
150

0

179
164
136

194
188
179
139

177
178
142

0

178
160
131

194
188
178
139

177
176
139

1825
1725
1456

936

1958
1902
1832
1462

547

1810
1805
1523

838



Aufgelegt (Jahrgang 1957 und friiher)

Osterried, Heribert 186 183 181 179 178 177 177 177 176 176 1790
Settele, Gottfried 185 176 176 175 174 174 170 170 169 168 1737
Koénig, Michael 174 172 172 170 170 168 167 167 166 166 1692
Jocham, Manfred 169 169 167 166 166 165 165 165 164 164 1660
Peltri, Werner 177 173 172 170 169 167 165 160 159 0 1512
Rauch, Konrad 186 185 183 182 179 179 178 0 0 0 1272
Hérmann, Albert 173 167 160 0 0 0 0 0 0 0 500
Schafroth, Benedikt 175 170 0 0 0 0 0 0 0 0 345
Einsiedler, Alfred 174 164 0 0 0 0 0 0 0 0 338
Luftpistole
Schmid, Markus 180 178 176 173 173 172 172 171 170 164 1729
Filke, Andreas 170 169 169 163 162 162 162 161 160 159 1637
Hipp, Bernhard 159 154 153 151 151 149 136 0 0 0 1053

Schafroth, Benedikt 155 154 140 138 137 0 0 0 0 0 724



Zehner-RWK 1. Mannschaft

Liga Gruppe 4

Fischer, Petra
Reichhart, Arthur
Hipp, Bernhard
Reichhart, Manuela
Habiger, Kathrin
Rauch, Christian
Heering, Lisa
Heering, Philipp
Kimmerle, Markus
Reichhart, Laura
Kosel, Kerstin
Schmid, Markus
Fahr, Erna

Filke, Andreas
Reichhart, Beatrice

Sulzschneid
Gegner

Eggenthal 2
V R
196 195
184 189
183 182
177 188
182
179 170
173 180
176 177
180 181
180
160
1446 1474
1392 1425

Blocktach 1

\% R
194 190
188 183
182 181
186 181
179 178
184 187
169 189
177 174
160 179
181 160
172

1462 1468
1488 1451

Friesenried 1
\%
193
188
183
178
183
186
177
179

179

154

1467
1460

R
193
190
183
182
185
182
179
174

178

155

1472
1476

Schnitt 2017

193,50
187,00
182,33
182,00
181,40
181,33
177,83
176,50
176,00
175,00
219,50
172,00
160,00
155,00
154,00

1464,83

8789 Ringe, 8:4 Punkte, Platz 1, Gesamtplatz 7 von 16



Vierer-RWK 1. Mannschaft

Gauoberliga 2016/17 Gruppe 3

Aufkirch 4 Willofs 1 Gorisried 1 Eggenthal 1 Leuterschach 3

V** R V** R V** R V** R V** R
Fischer, Petra 382 393 386 389 391 386 385 387 386 382
Erhard, Markus 374 378 383 377 379 380 386 375
Reichhart, Arthur 366 372 370 371 373 382 380 372 370 375
Hipp, Bernhard 361 360 362 351 367 370 360 367
Reichhart, Manuela 362 355
Schafroth, Ludwig 356 355
Sulzschneid 1483 1499 1499 1499 1494 1515 1497 1500 1471 1499
Gegner 1466 1480 1467 1463 1460 1471 1496 1448 1473 1512

2:2 4:0 3:1 4:0 3:1 4:0 2:2 3:1 1:3 1:3

14956 Ringe, 22:8 Punkte, 27:13 Einzelpunkte, Gruppenplatz 2

2017

386,70
379,00
373,10
362,25
358,50
355,50

1495,60



Vierer-RWK 2. Mannschaft

A-Klasse Gruppe 2

Schafroth, Ludwig
Settele, Markus
Rauch, Christian
Paulsteiner, Matthias
Reichhart, Manuela
Heering, Lisa

Fahr, Erna
Reichhart, Laura

Sulzschneid
Gegner

Kraftisried 2

V
356

365
361

349

1431
1436

8588 Ringe, 2:10 Punkte, Platz 4, Gesamtplatz 13 von 23

Stotten 3
R V

367 366
370

358
355 362
363 343
1455 1429
1439 1465

R

365
356

363

331

1415
1436

Thalhofen 1
V R

367 372

350 362

355

351 356
345

1423 1435

1455 1444

Schnitt
365,60
365,00
363,00
361,50
358,83
355,00
348,83
345,00

1431,33



Vierer-RWK 3. Mannschaft

C-Klasse Gruppe 2

Rauch, Christian
Heering, Lisa
Reichhart, Laura
Kimmerle, Markus
Kosel, Thomas

Sulzschneid
Gegner

Huttenwang 3

\Y
358
355

337
346

1396
1346

8476 Ringe, 12:0 Punkte, Platz 1, Gesamtplatz 4 von 20

R
363
357

339
340

1399
1332

Westendorf 3
V R
374 367
356 363
335 339
335 349
1400 1418
1369 1346

Friesenried 3

\Y
364
365
360

326

1415
1382

R
366
371
356
355

1448
1370

Schnitt
365,33
361,17
358,00
341,00
339,20

1412,67



Vierer-RWK Jugend

A-Klasse Gruppe 1

Aitrang 1 Stotten 2 Bertoldshofen 2
Y R Y R Y R Schnitt 2017

Heering, Lisa 178 169 189 169 176,25
Heering, Philipp 160 175 178 178 169 172,00
Reichhart, Beatrice 160 169 164 182 173 170 169,67
Reichhart, Laura 169 160 179 169,33
Strobel, Tobias 152 157 154,50
Schmid, Matthias 167 138 152,50
Schmid, Andreas 158 138 147 138 152 146,60
Heckel, Florian 141 139 140,00
Sulzschneid 656 665 671 728 649 647 669,33
Gegner 716 728 633 632 689 684

4016 Ringe, 4:8 Punkte, Gruppenplatz 3, Gesamtplatz 11 von 16



